
Dato:Hovedbok / Kontoutdrag 07.06.2021

Regnskap: Övre Rälingen Vel
Beskrivelse:

 til 31.12.202001.01.2020Periode:

 1920 Bankinnskudd
       267.514,97

MVA

Inngående balanse pr. 01.01.2020

Debet Kredit SaldoAvd PrjLNrDato Bilagnr. Tekst

08.01.2020      1 Norsk Tipping        607,45          0,00    268 122,42   1
31.01.2020      2 Bankgebyr          0,00         70,00    268 052,42   1
28.02.2020      3 Bankgebyr          0,00         70,00    267 982,42   1
06.03.2020      4 Utlegg Margareth          0,00         70,00    267 912,42   1
06.03.2020      5 Romerike Blad          0,00      1 237,50    266 674,92   1
31.03.2020      6 Bankgebyr          0,00        377,00    266 297,92   1
31.03.2020      7 294 medl. innbet. i mar.     58 800,00          0,00    325 097,92   1
31.03.2020      8 Örediff.          0,06          0,00    325 097,98   1
03.04.2020      9 Rälingen Kommune 2019     15 000,00          0,00    340 097,98   1
06.04.2020     10 Rälingen Kommune 2020     15 000,00          0,00    355 097,98   1
07.04.2020     11 Vellenes Fellesforbund          0,00      4 317,00    350 780,98   1
14.04.2020     12 SendRegning          0,00      6 567,50    344 213,48   1
14.04.2020     13 Bankgebyr          0,00        180,00    344 033,48   1
30.04.2020     14 66 medl. innbet. kr 200 i apr.     13 200,00          0,00    357 233,48   1
30.04.2020     15 26 medl. innbet. kr 250 i apr.      6 500,00          0,00    363 733,48   1
06.05.2020     16 Norsk Tipping        596,16          0,00    364 329,64   1
14.05.2020     17 SendRegning          0,00      5 290,00    359 039,64   1
31.05.2020     18 Bankgebyr          0,00        105,00    358 934,64   1
31.05.2020     19 15 medl. innbet. kr 250 i mai      3 750,00          0,00    362 684,64   1
31.05.2020     20 7 medl. innbet. kr 200 i mai      1 400,00          0,00    364 084,64   1
15.06.2020     21 SendRegning          0,00        567,50    363 517,14   1
17.06.2020     22 Trekkspillklubben          0,00      6 000,00    357 517,14   1
30.06.2020     23 Bankgebyr          0,00         89,00    357 428,14   1
30.06.2020     24 6 medl. innbet. 250 i jun.      1 500,00          0,00    358 928,14   1
30.06.2020     25 5 medl. innbet. kr 200 i jun.      1 000,00          0,00    359 928,14   1
14.07.2020     26 SendRegning          0,00        171,25    359 756,89   1
31.07.2020     27 Bankgebyr          0,00         74,00    359 682,89   1
31.07.2020     28 1 medl. innbet. kr 200        200,00          0,00    359 882,89   2
02.08.2020     29 Diesel Torva          0,00        592,10    359 290,79   1
10.08.2020     30 Krakk Aktivum          0,00      8 000,00    351 290,79   1
17.08.2020     31 SendRegning          0,00         47,50    351 243,29   1
19.08.2020     32 1 medl. innbet        200,00          0,00    351 443,29   1
31.08.2020     33 Jan Knutsli ÖRVA      1 467,00          0,00    352 910,29   1
31.08.2020     34 Bankgebyr          0,00         81,00    352 829,29   1
01.09.2020     35 Overf. ÖRV          0,00      1 467,00    351 362,29   1
08.09.2020     36 Norsk Tipping        897,26          0,00    352 259,55   1
15.09.2020     37 SendRegning          0,00        117,50    352 142,05   1
18.09.2020     38 Torva Grim Maskin          0,00      1 100,00    351 042,05   1
30.09.2020     39 Bankgebyr          0,00         86,00    350 956,05   1
30.09.2020     40 7 medl. innbet.      1 400,00          0,00    352 356,05   1
09.10.2020     41 Torva diesel          0,00        592,10    351 763,95   1
14.10.2020     42 SendRegning          0,00        110,00    351 653,95   1
19.10.2020     43 Krakk Aktivum          0,00     12 100,00    339 553,95   1
30.10.2020     44 Bankgebyr          0,00         81,00    339 472,95   1
30.10.2020     45 1 medl. innbet.        200,00          0,00    339 672,95   1
02.11.2020     46 1 medl. innbet.        200,00          0,00    339 872,95   1
09.11.2020     47 Regnskaputg.          0,00      5 000,00    334 872,95   1
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Dato:Hovedbok / Kontoutdrag 07.06.2021

Regnskap: Övre Rälingen Vel
Beskrivelse:

 til 31.12.202001.01.2020Periode:

16.11.2020     48 SendRegning          0,00         67,50    334 805,45   1
30.11.2020     49 Bankgebyr          0,00         79,00    334 726,45   1
15.12.2020     50 SendRegning          0,00         47,50    334 678,95   1
15.12.2020     51 Jan V. Knutslid ÖRVA      1 504,50          0,00    336 183,45   1
15.12.2020     52 Bankgebyr          0,00         72,00    336 111,45   1
31.12.2020     53 Renteinnt. bank        166,14          0,00    336 277,59   1

   123 588,57     54 825,95Sum
Sum transaksjoner       68 762,62
Utgående balanse  pr. 31.12.2020      336 277,59

 2050 Annen egenkapital
      -267.514,97

MVA

Inngående balanse pr. 01.01.2020

Debet Kredit SaldoAvd PrjLNrDato Bilagnr. Tekst

         0,00          0,00Sum
Sum transaksjoner            0,00
Utgående balanse  pr. 31.12.2020     -267 514,97

 2990 Annen kortsiktig gjeld
             0,00

MVA

Inngående balanse pr. 01.01.2020

Debet Kredit SaldoAvd PrjLNrDato Bilagnr. Tekst

31.08.2020     33 Jan Knutsli ÖRVA          0,00      1 467,00     -1 467,00   2
01.09.2020     35 Overf. ÖRV      1 467,00          0,00          0,00   2
15.12.2020     51 Jan V. Knutslid ÖRVA          0,00      1 504,50     -1 504,50   2

     1 467,00      2 971,50Sum
Sum transaksjoner       -1 504,50
Utgående balanse  pr. 31.12.2020       -1 504,50

 3150 Egenandel fra kunder
             0,00

MVA

Inngående balanse pr. 01.01.2020

Debet Kredit SaldoAvd PrjLNrDato Bilagnr. Tekst

31.03.2020      7 294 medl. innbet. i mar.          0,00     58 800,00    -58 800,00   2
30.04.2020     14 66 medl. innbet. kr 200 i apr.          0,00     13 200,00    -72 000,00   2
30.04.2020     15 26 medl. innbet. kr 250 i apr.          0,00      6 500,00    -78 500,00   2
31.05.2020     19 15 medl. innbet. kr 250 i mai          0,00      3 750,00    -82 250,00   2
31.05.2020     20 7 medl. innbet. kr 200 i mai          0,00      1 400,00    -83 650,00   2
30.06.2020     24 6 medl. innbet. 250 i jun.          0,00      1 500,00    -85 150,00   2
30.06.2020     25 5 medl. innbet. kr 200 i jun.          0,00      1 000,00    -86 150,00   2
31.07.2020     28 1 medl. innbet. kr 200          0,00        200,00    -86 350,00   1
19.08.2020     32 1 medl. innbet.          0,00        200,00    -86 550,00   2
30.09.2020     40 7 medl. innbet.          0,00      1 400,00    -87 950,00   2
30.10.2020     45 1 medl. innbet.          0,00        200,00    -88 150,00   2
02.11.2020     46 1 medl. innbet.          0,00        200,00    -88 350,00   2

         0,00     88 350,00Sum
Sum transaksjoner      -88 350,00
Utgående balanse  pr. 31.12.2020      -88 350,00

 3900 Annen driftsrelatert inntekt
             0,00

MVA

Inngående balanse pr. 01.01.2020

Debet Kredit SaldoAvd PrjLNrDato Bilagnr. Tekst

08.01.2020      1 Norsk Tipping          0,00        607,45       -607,45   2
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Regnskap: Övre Rälingen Vel
Beskrivelse:

 til 31.12.202001.01.2020Periode:

03.04.2020      9 Rälingen Kommune 2019          0,00     15 000,00    -15 607,45   2
06.04.2020     10 Rälingen Kommune 2020          0,00     15 000,00    -30 607,45   2
06.05.2020     16 Norsk Tipping          0,00        596,16    -31 203,61   2
08.09.2020     36 Norsk Tipping          0,00        897,26    -32 100,87   2

         0,00     32 100,87Sum
Sum transaksjoner      -32 100,87
Utgående balanse  pr. 31.12.2020      -32 100,87

 6390 Annen kostnad lokaler
             0,00

MVA

Inngående balanse pr. 01.01.2020

Debet Kredit SaldoAvd PrjLNrDato Bilagnr. Tekst

02.08.2020     29 Diesel Torva        592,10          0,00        592,10   2
18.09.2020     38 Torva Grim Maskin      1 100,00          0,00      1 692,10   2
09.10.2020     41 Torva diesel        592,10          0,00      2 284,20   2

     2 284,20          0,00Sum
Sum transaksjoner        2 284,20
Utgående balanse  pr. 31.12.2020        2 284,20

 6790 Annen fremmed tjeneste
             0,00

MVA

Inngående balanse pr. 01.01.2020

Debet Kredit SaldoAvd PrjLNrDato Bilagnr. Tekst

14.04.2020     12 SendRegning      6 567,50          0,00      6 567,50   2
14.05.2020     17 SendRegning      5 290,00          0,00     11 857,50   2
15.06.2020     21 SendRegning        567,50          0,00     12 425,00   2
14.07.2020     26 SendRegning        171,25          0,00     12 596,25   2
17.08.2020     31 SendRegning         47,50          0,00     12 643,75   2
15.09.2020     37 SendRegning        117,50          0,00     12 761,25   2
14.10.2020     42 SendRegning        110,00          0,00     12 871,25   2
09.11.2020     47 Regnskaputg.      5 000,00          0,00     17 871,25   2
16.11.2020     48 SendRegning         67,50          0,00     17 938,75   2
15.12.2020     50 SendRegning         47,50          0,00     17 986,25   2

    17 986,25          0,00Sum
Sum transaksjoner       17 986,25
Utgående balanse  pr. 31.12.2020       17 986,25

 6860 Møte, kurs, oppdatering og lignende
             0,00

MVA

Inngående balanse pr. 01.01.2020

Debet Kredit SaldoAvd PrjLNrDato Bilagnr. Tekst

06.03.2020      4 Utlegg Margareth         70,00          0,00         70,00   2

        70,00          0,00Sum
Sum transaksjoner           70,00
Utgående balanse  pr. 31.12.2020           70,00

 6890 Annen kontorkostnad
             0,00

MVA

Inngående balanse pr. 01.01.2020

Debet Kredit SaldoAvd PrjLNrDato Bilagnr. Tekst

17.06.2020     22 Trekkspillklubben      6 000,00          0,00      6 000,00   2
10.08.2020     30 Krakk Aktivum      8 000,00          0,00     14 000,00   2
19.10.2020     43 Krakk Aktivum     12 100,00          0,00     26 100,00   2
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Dato:Hovedbok / Kontoutdrag 07.06.2021

Regnskap: Övre Rälingen Vel
Beskrivelse:

 til 31.12.202001.01.2020Periode:

    26 100,00          0,00Sum
Sum transaksjoner       26 100,00
Utgående balanse  pr. 31.12.2020       26 100,00

 7320 Reklamekostnad
             0,00

MVA

Inngående balanse pr. 01.01.2020

Debet Kredit SaldoAvd PrjLNrDato Bilagnr. Tekst

06.03.2020      5 Romerike Blad      1 237,50          0,00      1 237,50   2

     1 237,50          0,00Sum
Sum transaksjoner        1 237,50
Utgående balanse  pr. 31.12.2020        1 237,50

 7410 Medlemskontingent
             0,00

MVA

Inngående balanse pr. 01.01.2020

Debet Kredit SaldoAvd PrjLNrDato Bilagnr. Tekst

07.04.2020     11 Vellenes Fellesforbund      4 317,00          0,00      4 317,00   2

     4 317,00          0,00Sum
Sum transaksjoner        4 317,00
Utgående balanse  pr. 31.12.2020        4 317,00

 7740 Øredifferanser
             0,00

MVA

Inngående balanse pr. 01.01.2020

Debet Kredit SaldoAvd PrjLNrDato Bilagnr. Tekst

31.03.2020      8 Örediff.          0,00          0,06         -0,06   2

         0,00          0,06Sum
Sum transaksjoner           -0,06
Utgående balanse  pr. 31.12.2020           -0,06

 8040 Renteinntekt, skattefri
             0,00

MVA

Inngående balanse pr. 01.01.2020

Debet Kredit SaldoAvd PrjLNrDato Bilagnr. Tekst

31.12.2020     53 Renteinnt. bank          0,00        166,14       -166,14   2

         0,00        166,14Sum
Sum transaksjoner         -166,14
Utgående balanse  pr. 31.12.2020         -166,14

 8170 Annen finanskostnad
             0,00

MVA

Inngående balanse pr. 01.01.2020

Debet Kredit SaldoAvd PrjLNrDato Bilagnr. Tekst

31.01.2020      2 Bankgebyr         70,00          0,00         70,00   2
28.02.2020      3 Bankgebyr         70,00          0,00        140,00   2
31.03.2020      6 Bankgebyr        377,00          0,00        517,00   2
14.04.2020     13 Bankgebyr        180,00          0,00        697,00   2
31.05.2020     18 Bankgebyr        105,00          0,00        802,00   2
30.06.2020     23 Bankgebyr         89,00          0,00        891,00   2
31.07.2020     27 Bankgebyr         74,00          0,00        965,00   2
31.08.2020     34 Bankgebyr         81,00          0,00      1 046,00   2
30.09.2020     39 Bankgebyr         86,00          0,00      1 132,00   2
30.10.2020     44 Bankgebyr         81,00          0,00      1 213,00   2
30.11.2020     49 Bankgebyr         79,00          0,00      1 292,00   2
15.12.2020     52 Bankgebyr         72,00          0,00      1 364,00   2
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Dato:Hovedbok / Kontoutdrag 07.06.2021

Regnskap: Övre Rälingen Vel
Beskrivelse:

 til 31.12.202001.01.2020Periode:

     1 364,00          0,00Sum
Sum transaksjoner        1 364,00
Utgående balanse  pr. 31.12.2020        1 364,00

           0,00
           0,00Total utgående balanse

Totalt transaksjoner
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